enim anima in quovis homine hanc habet immortalitatem generositudinem, ut non possit interfici, etc.

³ *Idem. Eadem edidit Welchmanus, secutus Gangænum. Ceteri cum Pamelio idem.*

⁴ *In loco. Latinus vult legi in illo: apte satis. Quid si scripserit ipse auctor in illico? JACKSON.*

⁵ *Exercere. Cum Latinio forte legendum exerere: quam quidem conjecturam Welchmanus admittit, non item Jacksonius.*

⁶ *Ad Christum. Si Jacksonum audias, addenda*

Domino meo : Sede a dextris meis, donec ponum inimicos tuos, scabellum pedum tuorum? (Psal. cix, 1.) Aut cum Isaiae prophetias explicans, invenit positum sic : *Hæc dicit Dominus Christus¹ meo Domino ?* (Isa. xlvi, 4.) Aut cum legit : *Non descendit de cœlo ut faciam voluntatem meam, sed voluntatem ejus qui misit me ?* (Joan. vi, 38.) Aut dum invenit positum : *Quoniam qui me misit, maior me est ?* (Joan. xiv, 28.) Aut cum considerat scriptum : *Eo ad patrem meum et Patrem vestrum, Deum meum et Deum vestrum ?* (Joan. xx, 17.) Aut quando habet cum cæteris² collocatum : *Sed in lege vestra scriptum est, quia duorum testimonium verum est ; ego de me testificor, et testificatus est de me qui me misit Pater ?* (Joun. viii, 17, 18.) Aut quando vox de cœlo redditur : *Et honorificavi, et honorificabo ?* (Joan. xii, 28.) Aut quando a Petro respondeatur et dicitur : *Tu es Filius Dei vivi ?* (Math. xvi, 16.) Aut quando ab ipso Domino sacramentum hujus revelationis approbat, et dicitur : *Beatus es, Simon Barjona : quoniam hoc tibi non revelavit caro et sanguis, sed Pater meus qui in cælis est ?* (Ibid. v, 17.) Aut quando ab ipso Christo exprimitur : *Pater, clarifica me eo honore quo fui apud te, antequam mundus fieret ?* (Joan. xvii, 5.) Aut cum ab eodem dicitur : *Pater, sciebam quia semper me audis ; verum propter circumstantes dixi, ut credant quia tu me misisti ?* (Joan. xi, 42.) Aut cum definitio regulæ ab ipso Christo collocatur, et dicitur : *Hæc est autem vita æterna, ut sciант te unum et verum Deum, et quem misisti Iesum Christum. Ego te honorificavi super terram, opus perfeci quod dedisti mihi ?* (Joan. xvii, 3, 4.) Aut cum item ab eodem asseritur et dicitur : *Omnia mihi tradita sunt a Patre meo ?* (Luc. x, 22.) Aut cum sedere ad dexteram Patris (Psal. cix, 1; Marc. xvi, 9; Hebr. i, 3), et a Prophetis et ab Apostolis approbat. Et satis longum facio, si enīsu fuero omnes omnino ad hanc partem voces congregare ; quandoquidem non tam veteris quam etiam novi Testamenti Scriptura divina ubique ostendat, illum ex Patre natum, per quem facta sunt omnia, et sine quo factum est nihil, qui obedierit